РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АБАЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМ.В.Г. АРДЗИНБА а.КАРА-ПАГО»

                                                     ПРИКАЗ № 77
    «26» 12. 2019г.              	Кара-Паго
  «Об утверждении локальных нормативных актов».
На основании письма Министерства просвещения РФ № ВБ- 107/08 от 19.11.2019г. « О примерном положении о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать утратившими  силу следующие положения от 31.08.17г.:
· Положение об антикоррупционной политике;
· Положение о конфликте интересов педагогического работника
· Правила внутреннего распорядка учащихся МКОО «Центр  образования им. В. Г. Ардзинба а. Кара- Паго»;
· Положение  о нормах профессиональной этики педагогических работников МКОО «Центр  образования им. В. Г. Ардзинба а. Кара- Паго»;
· Положение о режиме занятий учащихся МКОО «Центр  образования им. В. Г. Ардзинба а. Кара- Паго»;
· Порядок учета мнения советов обучающихся, советов родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся при принятии локальных нормативных актов и выборе меры дисциплинарного взыскания в отношении обучающегося МКОО « Центр образования им.В.Г.Ардзинба а.Кара-Паго».
2.Утвердить локальные акты в новой редакции.
3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей
деятельности настоящими локальными нормативными актами.
4. Администратору сайта Архаговой С.И. разместить копии локальных нормативных актов на официальном сайте ОУ.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                               Директор школы           [image: C:\Users\1\Desktop\печати 2018\001 (2).jpg]           Ф.М. Мукова

image1.jpeg